CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC

Năm học: 20…..…-20…….

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THCS, THPT Nguyễn Văn Linh.

Tôi tên:

Là phụ huynh của em:

Là học sinh lớp:
, năm học:

Ngày sinh:
, giới tính:

Dân tộc:
, Tôn giáo:
, giới tính:

Nơi sinh (ghi tỉnh):

Số điện thoại phụ huynh:

Là học sinh lớp……….…. năm học 20……-20….., Trường THCS, THPT Nguyễn Văn Linh. Kết thúc năm học……………………., em đã không đủ điều kiện để được lên lớp.
Nay tôi làm đơn này để đăng ký cho con tôi học lại lớp …….… năm học: 20……-20…..  tại  Trường THCS, THPT Nguyễn Văn Linh.
Được vào học lớp …… Trường THCS, THPT Nguyễn Văn Linh năm học 20..…-20….

Tôi cam kết sẽ quan tâm, theo dõi và nhắc nhở con tôi học tập và rèn luyện  nghiêm túc, tiến bộ, thực hiện đúng nội quy và quy định của nhà trường.
Kính xin Hiệu trưởng nhà trường xem xét, giải quyết./.

	Thuận Nam, ngày……..tháng …….. năm 20……

Chữ ký của Phụ huynh

(Ký và ghi rõ họ tên)